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BETRIEBSMITTEL
SPRAYDOSEN

FUCHS - SPRAYDOSEN 
Art.-Nr.	 Bezeichnung       Stückpreis ab 6 Stk.    ab 12 Stk. 	 ab 24 

1185057		 ANTICORIT SYNTH 400 ml - Alleskönner	   5,50 €	          5,25 €	 4,99 €	
2884624		 RENOLIT CA-LZ 400 ml - Kettenspray	   6,85 €	          6,55 €	 6,25 €	
1185048		 ANTICORIT DFG 400 ml - Rostlöser		    4,55 €	          4,25 €	 3,99 €
1185044		 ANTICORIT 5 F 400 ml - Rostschutz		    5,15 €	          4,90 €	 4,65 €
1185063		 DUOTAC Zahnradspray 400 ml		   6,15 €	          5,85 €	 5,55 €
1185046		 ANTICORIT BW 366 400 ml - Korrosionsschutz	   4,85 €	          4,60 €	 4,35 €

PROMAT- SPRAYDOSEN 
Art.-Nr.	 Bezeichnung       Stückpreis ab 6 Stk.    ab 12 Stk. 	 ab 24 

2787721		 PROMAT - Rostlöser 400 ml 			   3,49 €	          3,19 €	 2,89 €
2787570		 PROMAT - Ketten-/Drahtseilspray 400 ml		   5,20 €	          4,90 €	 4,60 €
2787567		 PROMAT - Silikonspray 400 ml			   4,70 €	          4,40 €	 4,10 €
2791418		 PROMAT - Zahnradspray schwarz 500 ml		   5,85 €	          5,55 €	 5,25 €
2788457		 PROMAT - Zinkspray hell 400 ml			   5,45 €	          5,15 €	 4,85 €
2791429		 PROMAT - Kontakspray 400 ml 			   3,59 €	          3,29 €	 2,99 €
2791420		 PROMAT - PTFE-Spray 400 ml			   5,59 €	          5,29 €	 4,99 €
2792648		 PROMAT - Rostumwandler 400 ml			    9,85 €	          9,45 €	 9,15 €
2791434		 PROMAT - Schaumreiniger 500 ml			    4,40 €	          4,10 €	 3,80 €
2791435		 PROMAT - Glasschaumreiniger 500 ml		   4,35 €	          4,05 €	 3,75 €
2796047		 WEICON - Montage ANTI-SEIZE 400 ml		   16,45 €	          16,15 €	 15,85 €
3112653		 AUTOL - Top 2000 Kettenpray 500 ml		   6,85 €	          6,55 €	 6,25 €

Bremsenreiniger

Art.-Nr.	 Menge       Stückpreis		 Staffelpreis 

1387201		 1,99 €		 ab 36: 1,79€
1387205 125,00 € ab 3: 119,00 €
2793050		

		

 19,47 €	

u.a. für Scheibenbremsen, Hydraulik- und Kupplungsteile, Lichtmaschinen etc. Entfernt Öl und Fett

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



MARKIERUNG & WASCHEN 

Soppec Markierungsspray 500 ml - Fluo TP - fluoreszierend

Art.-Nr.	 Menge		  Stückpreis
3112587 24 1,55 €

240 1,45 €
800 1,39 €
1.600 1,33 €

•	 10 bar
•	 90 L Behäter
•	 484 l/min Ansaug-

leistung
•	 369 l/min effektiv
•	 1115 U/min

Art.-Nr.		 Stückpreis ab 12 Stk.    ab 120 Stk. ab 250 Stk.	
NEON ROT 3112590		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €
NEON ORANGE	 3112591		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €
NEON GELB	 3112992		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €
NEON GRÜN	 3112993		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €
NEON BLAU	 3112994		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €
NEON VIOLETT	 3112995		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €
NEON KIRSCHROT 3112996		 3,29 €		 3,09 €		 2,99 €

Blockbatterie Premium 800, 6 Volt 7-9 Ah - inkl. Entsorgung

Kompressoren und Hochdruckreiniger der Marke RENO
Preise und weitere Geräte auf Anfrage

Werkstattkompressor 500/90 4 PS Mobiler Heisswasser-Hochdruckreiniger 
GEYSER M7

•	 18 l/min Wassermenge
•	 1400 U/min
•	 200 bar

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / l	 Mengenpreis
1188526 5 L 3,68 € 18,40 €
1188476 26 L 2,87 € 74,50 €
1188544 230 L 2,00 € 459,00 €

Frachtfrei innerhalb Deutschlands (ab Abnahme von 1 Palette)

Zubehör wie Schläuche, Pistolen, Lanzen und Schaumpistolen auf Anfrage

CID LINES Fahrzeugreiniger KENOTEK Cargo 3000
ist ein konzentrierter, alkalischer Außenreiniger mit hoher Schaumbildung. Verkehrsschmutz und andere fettige Ver-
schmutzungen können mit dem alkalischen Reiniger wirksam entfernt werden. Auch für Anwendungen mit indirektem 
Lebensmittelkontakt ist der Reiniger geeignet.

Anwendung:  Dosierung bei Fahrzeugreinigung: max. 3 - 5 % - für Polsterreinigung: 10 % -  bei Insektenreinigung: 10 %                          

Nicht bei voller Sonneneinstrahlung oder auf leicht reagierenden, alkaliempfindlichen oder heißen Oberflächen anwenden.

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



WASCHEN  & PUTZEN 

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / l	 Mengenpreis
3112011 5 L 6,25 € 31,25 €
2925591 23 L 4,35 € 99,95€
2925592 240 L 2,71 € 650,00 €

Kenotek Fahrzeugreiniger Cargo 4100 Forté   sehr gut gegen Maisstärke
ist das optimale alkalische Reinigungsmittel für Ihre nächste umfängliche Fahrzeugreinigung: Karosseriereinigung, 
Felgenreinigung und Insektenentfernung. Der 3 in 1 Außenreiniger entfernt problemlos Öl, Fett, Insekten und statischen 
Straßenschmutz.

Anwendung: Dosierung bei Fahrzeugreinigung: max. 0,5 - 2 % - für Felgenreinigung : 10-15 % -  bei Insektenreinigung: 3-5 %           

Nicht bei voller Sonneneinstrahlung oder auf leicht reagierenden, alkaliempfindlichen oder heißen Oberflächen anwenden.

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
2556436	 22,19 €
2556434	  44,78 €
2556445	 20,25 €
2556446		 29,70 €
2556457		 29,70 €
2556484		 21,80 €
2556424 18,14 €
3113400		

			








 39,95 €

Zubehör zum Waschen

Putzpapier blau 22 x 36cm 2-lagig 500 Blatt

Art.-Nr.	 Stückpreis ab 2 Stk	 ab 6 Stk	 ab 10 Stk	 Palettenpreis 
1189858 11,50 € 9,50 € 7,50 € 6,90 €

Putzpapier blau 33 x 36cm 2-lagig 1.000 Blatt
Art.-Nr.	 Stückpreis ab 2 Stk	 ab 6 Stk	 ab 10 Stk	 Palettenpreis 
3112783 16,10 € 14,10 € 12,10 € 11,50 €

Putzpapier blau 33 x  32 cm 3-lagig 1.000 Blatt
Art.-Nr.	 Stückpreis ab 2 Stk	 ab 6 Stk	 ab 10 Stk	 Palettenpreis 
3112784 23,90 € 21,90 € 17,90 € 15,90 €

Handwaschpasten 
mit hautschonendem Naturreibemittel Weichholzmehl - der hautneutrale pH-Wert trägt 
zur Erhaltung des Säureschutzmantels der Haut bei.

Art.-Nr.	 Stückpreis	 Stückpreis
1188505 1,5 L 9,30 €
2642691 5 L 17,56 €
3064204 10 L 24,95 €

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



Handreinigungstücher im Eimer 72 Stück

Art.-Nr.	 Menge Stückpreis
3070142 1 Eimer 13,27 €

Ausführung: hohe Reinigungskraft - Gebinde: Spendereimer - Bereich: Hände, Werkzeuge, Automotiv, Flächen 

WASCHEN & PUTZEN

Trikotputzlappen bunt - Baumwolle - 10 kg Ballen
Art.-Nr.	 Stückpreis	 Stückpreis ab 5 Stk	 Stückpreis ab 10 Stk
3112771 17,50 € 15,50 € 13,50 €

Falthandtuch  25 x 23 cm 1-lagig - 20 x 250 Blatt im Karton
Art.-Nr.	 Stückpreis ab 2 Stk	 ab 6 Stk	 ab 10 Stk	 Palettenpreis
2887149 24,90 € 22,90 € 20,90 € 18,90 €

Wipex - Toilettenpapier 3-lagig

Art.-Nr. Beschreibung Mengenpreis
2925178		 8 Rollen á 250 Blatt 		 4,40 €

8 x 8 Rollen á 250 Blatt 3,95 €

Profix - Bodenständer für Putzpapier

Art.-Nr. Beschreibung Mengenpreis
2914135		 für Rollen mit max. 400 mm Breite	 38,65 €

Profix - Wandhalter für Putzpapier

Art.-Nr. Beschreibung Mengenpreis
2914136		 für Rollen mit max. 400 mm Breite	 36,85 €

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten

CidLines Omniwasch - Waschmittel

Art.-Nr. Beschreibung Mengenpreis
2925517	 Flüssiges Vollwaschmittel - 5 L Kanister 25,00 €
2830944	Waschpulver Konzentrat - 5 L Sack		  13,70 €



BETRIEBSMITTEL
SONDERKRAFTSTOFFE & ÖLE

ASPEN  - Alkylatbenzin 2 & 4 Takt

Art.-Nr.	 Menge  Preis / L Mengenpreis 
2 -Takt 2755678		 5 L		 4,30 €		 21,50 €	

2755677		 25 L	 4,25 €		 106,25 €
2683296 60 L 4,15 € 249,00 €
1213562 200 L 3,95 € 790,00 €

4 -Takt	2775815		 5 L		 4,17 €		 20,85 €	
3061797 25 L 4,10 € 102,50 €
2932686 60 L 4,00 € 240,00 €
2826360 200 L 3,80 € 760,00 €

Für alle Zweitakt- & Viertaktmotoren geeignet. Frei von Schadstoffen wie Benzol, Aromaten, Schwefel, Blei & Ethanol. 
Kann Problemlos über den Winter im Tank gelassen werden.

HM Sonderkraftstoff Warter Pro Fuel 2T & 4T

Art.-Nr.	 Menge  Preis / L Mengenpreis 
2 -Takt	 3108782	 5 L		 3,70 €		  18,50 €

3108783 20 L 3,10 €	 62,00 €
3108784 55 L 3,00 €		  165,00 €
3108785 200 L 2,90 €		  580,00 €

4 -Takt	3108786	 5 L		 3,60 €		  18,00 €
3108787 20 L 3,00 €		  60,00 €
3108788 55 L 2,90 €		  159,50 €
3108789 200 L 2,80 €		  560,00€

kommt insbesondere in der Forst-, Bau- und Gartenindustrie zum Einsatz und wird häufig im Motorsport genutzt. 
Die Abgase bei Pro Fuel sind im Vergleich zu herkömmlichem Benzin weniger schädlich für Mensch und Umwelt.

HausMarke Sägekettenhaftöl H 100

Art.-Nr.	 Menge  Preis / L Mengenpreis 
2529079 5 L 3,20 €		  16,00 €
1414973 20 L 2,50 €		  50,00 €
Paletten-Preise auf Anfrage		

eignet sich ideal zur Schmierung der Sägeketten von Motorsägen. Das hochwertige Öl schützt die Sägeketten vor 
dem Festlaufen, Anreiben und Ausglühen und verhindert Wegschleudern. H 100 schmiert und kühlt die Sägekette 
und sorgt für eine einwandfreie Funktion der Motorsäge.

HausMarke BIO-Sägekettenhaftöl

Art.-Nr.	 Menge  Preis / L Mengenpreis 

3064956	 5 L 5,75 €		  28,75 €
1414975 20 L 5,25 €		  105,00 €

Gemisch speziell ausgesuchter pflanzlicher Öle, sowie toxikologisch einwandfreien Zusätzen, die die natürlichen 
Produkteigenschaften stabilisieren und verbessern. SÄGEKETTENHAFTÖL BIO ist nach CEC-L-33-T-82 Test innerhalb 
von 21 Tagen zu 85% abgebaut. Das Bio Öl wird zur Schmierung der Ketten in Motorsägen eingesetzt. Dieses um-
weltfreundliche Produkt kann für alle Fabrikate und zu jeder Jahreszeit verwendet werden. Es ist für alle Holzarten 
geeignet und ist mit allen Sägekettenölen auf Basis von Mineralöl oder pflanzlicher Öle mischbar.

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



Unter-

BETRIEBSMITTEL
FETTPRESSEN & ANALYSEN

MATO Fettpresse & Zubehör

Art.-Nr.	 Beschreibung				 Stückpreis	 Stückpreis ab 5 Stk
1190597 Fettpresse E500 23,75 € 21,50 €
2700422		 LubeShuttle Fettpresse inkl. Schlauch	 46,15 €		 44,50 €
1190598		 Fettpressen-Schlauch 300 mm		 16,30 €		 14,25 €
2885156		 Mundstück für Mato & Fuchsfettpressen	 4,85 €		 4,20 €
2875917 safeLock Mundstück 29,50 € 27,50 €

MATO Ganzstahl-Fettpresse E500 ohne Schlauch mit dem Anschlussgewinde M10x1 in First Class 
Ausführung: mit Kurzhubsystem einer stufenlosen Kolbenstangenfixierung durch
 Permanent-Spring-Load, einem Füll-/Entlüftungsventil und dem ergonomischem Handgriff.

Details:  Arbeitsdruck 400 bar, nach DIN 1283, Höchstdruck bis über 800 bar - Für 400 g Kartuschen oder 500 g loses Fett - 
Anschlussgewinde M10x1 

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
2875175 Einhandfettpresse 49,45 €
1188585 Zweihandfettpresse 41,85 €

FUCHS System-Fettpresse für 500 g-Schraubkartuschen

mit Schlauch für einfaches, sauberes und sicheres Schmieren von hochwertigen Maschinen bei langen Schmierleitun-
gen, großen Schmierstoffmengen und größerem Schmierstoffvolumen je Hub. Das Fett, der Füllstand und die Ge-
brauchs- und Sicherheitshinweise sind stets im Blick, da die Gebinde gut sichtbar bleiben.

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
3061762		
2773272		

MATO Akku-Fettpresse 18 V Standard-S-LSP 395,00 € 
MATO Li-Ion Akku 4000 mAh  191,80 €

MATO Akku-Fettpresse 18 V

Mit der Mato Akku Fettpresse erhalten Sie eine qualitativ hochwertige Fettpresse Made in Germany. Diese Fettpresse ist 

geeignet für 400 g Pull-Off-Kartuschen nach DIN 1284, 400 g Lube-Shuttle-Kartuschen und 500 g Schraubkartuschen 

Details:  Display mit Batterieanzeige und LED für Überlastschutz | Li-Ion Akku 18 V - 1500 mAh
               Standard Ladegerät mit Überladeschutz 100-240 V AC / 50-60 Hz (Ladezeit ca. 60 min.)
               max. Förderleistung: ca. 115 ccm/min.
               Fettbehälter zur Aufnahme von 400 g Pull-Off-Kartuschen oder 500 ccm losem Fett
               Schutzrohr für 400 g Lube-Shuttle®-Kartuschen | Kartuschen-Adapter für 500 g Schraubkartuschen
               Füll-/Entlüftungsnippel |  Blindstopfen
               Hochdruck-Gummipanzerschlauch (1.650 bar Berstdruck) 750 mm inkl. 4-Backen-Hydraulik-Greifmundstück R1/8“
               Kunststoff-Koffer inkl. Platz für Ersatzakku und Ersatzkartusche!

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



Fettpressen & Analysen

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
		 Druckluftbetriebene Förderpumpe für ZSA		  550,05 €

Druckluftbetriebene Fettpumpe - 18 kg Fetteimer

Umsetzungsverhältnis 25:1, zum Umfüllen von Fett, mit Staubschutzdeckel, Fettfolgedeckel mit Membrane, Druck-
regler mit Kondenswasserabscheider, Schnellanschluß für Zentralschmieranlagern, Förderschlauch, Länge 2,00 mtr,                                                   
Für Fette bis Klasse NLGI-Klasse 3      Technische Daten: Förderdermenge direkt aus der Pumpe: 7 kg / min 

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
2823964		 Ölanalyse - Hydraulik & Getriebe		 59,00 €

Oelcheck - Analysen für Öle 

weitere Analyse-Set´s wie z.B. für Motorenöl, Kühlerschutz auf Anfrage 

GVÖ-Gebindeverwertungs-Sack u.a. für 1, 4, 5, 20 L Gebinde  

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
2824318 GVÖ-Gebindeverwertungs-Sack kostenlos

Erfahren Sie mehr über unsere Dienstleistungen rund um das Thema Schmierstoffe und Be-

triebsmittel unter honnens.de/shop, telefonisch unter 04638 / 213 55 0 oder persönlich vor Ort.

FUCHS - Bremsflüssigkeit MAINTAIN DOT 514 LV  

Art.-Nr.	 		 Preis / L	 Mengenpreis
3064203 1 L 8,95 € 8,95 €
3064204		 20 L	 7,25 €		 145,00 €

NEU IM SORTIMENT

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten

dient zur Sortenvereinfachnung und beinhaltet DOT 4 LV + DOT 5.1 - übertrifft die Anforderungen DOT 3, DOT 4 & DOT 5.1
Spezifikationen:      
Empfehlungen: BMW QV 34001 | FORD M6C65-A2 | GM Europa GMW 3356 | MB 331.0 | PSA S71 2114 | RENAULT 
41-02-001/--H | VW TL 766-Y, 766-Z 



Unter-

BETRIEBSMITTEL
FETTE

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / kg	 Mengenpreis
3112981 400 g 2,45 €
3112982 18 kg 3,45 € 62,10 €

FUCHS - Mehrzweckfett RENOLIT AUTO EP
ist ein lithiumverseiftes Mehrzweckfett mineralölbasisch mit EP-Zusätzen NLGI 2. 
Temperaturbereich: -20°C bis +120°C | Farbe: braun   
Spezifikation: ISO 12924: ISO-L-XBCEB 2

Kennzeichnung: NLGI-Klasse 2 - KP2K-30 nach DIN 51 825         

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / kg	 Mengenpreis
1185352 400 g 2,85 €

ab 20 Kartons	 2,65 €
Palettenpreis	 2,50 €

2720414 18 kg 5,80 € 104,40 €
1185356 50 kg 5,50 € 275,00 €

FUCHS - Mehrzweckfett RENOLIT MP
ist ein lithiumverseiftes Mehrzweckfett mineralölbasisch mit EP-Zusätzen NLGI 2. 
Temperaturbereich: -40°C bis +120°C | Farbe: hellbraun   
Spezifikation: MB DBL 6804.00 | MB 267.0

Kennzeichnung: NLGI-Klasse 2 - KP2K-30 nach DIN 51 502 - VKA Schweißkraft: 3000 N       

FUCHS - Hochtemperaturfett RENOLIT LX 2

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / kg	 Mengenpreis
3062456 400 g 3,95 €
3064044 500 g 9,90 € 4,95 €
3062452 18 kg 7,90 € 138,60 €
3062455 50 kg 7,70 € 385,00 €

ist ein EP Hochtemperatur-Mehrzweckfett auf Lithiumkomplex-Seifenbasis, für die Dauer- und Langzeitschmierung 
von Wälzlagern - Temperaturbereich: -30°C bis +160°C | Farbe: hellbraun 
Kennzeichnung: NLGI-Klasse 2 - VKA Schweißkraft: 2800 N  

FUCHS - Langzeithaftfett RENOLIT CA-LZ

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / kg	 Mengenpreis 

extrem haftendes und Salzwasser beständiges Calzium-Fett 
Temperaturbereich: -30°C bis +120°C | Farbe: gelb-grün fluoreszierend         
Kennzeichnung: NLGI-Klasse 2 - KP 2 K-30 - VKA Schweißkraft 2200 N

1185285 400 g 3,70 €
1185284 500 g 9,40 € 4,70 €
2720395 18 kg 8,05 € 144,90 €

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



Fette & Bindemittel

FUCHS  - RENOLIN SDL 1808

Art.-Nr.	 Menge		  Mengenpreis
3070142		 5 L Kanister	 35,25 €

Synthetischer und biologisch schnell abbaubarer Druckluftschmierstoff

ERC Additiv Diesel Plus 2.0 

Art.-Nr.	 Menge		 Preis / L	 Mengenpreis
3062279 1 L 19,75 € 19,75 €
3061493 10 L 17,90 € 179,00 €

Zur regelmäßigen Anwendung in PKW und LKW Motoren: Verbesserung von Betriebsverhalten & Leistung (bei ver-
schmutzten Düsen), Optimierung des Verbrauchs und Erhöhung der Aggregatlebensdauer.          
Anwendung & Dosierung: ERC Diesel Plus 2.0 ist für die regelmäßige Anwendung in allen Dieselmotoren (PKW/LKW/
BHKW/Boot etc.) ausgelegt und für alle mineralischen sowie Bio-Dieselkraftstoffe geeignet. Es entlastet den 
Dieselparti-kelfilter (DPF geeignet).

ERC Adblueadditiv Anti-Kristallisation

Art.-Nr.	 Menge		  Stückpreis
3112523 250 ml 11,95 €
3112761 1 L 21,50 €

für alle Dieselfahrzeuge mit AdBlue-Tank
- verhindert die Bildung von Kristallen im SCR-Kreislauf bei Hitze und Kälte - verhindert das Verstopfen der AdBlue-
In-jektoren  - verlängert die Lebensdauer des gesamten SCR-Kreislaufs - 2 l für 1.000 l AdBlue

Art.-Nr.	 Stückpreis ab 1 Stk	 ab 5 Stk	 ab 10 Stk
1363299 22,50 € 20,50 € 17,50 €

Bisorb - Ölbindemittel 0.5-1 mm Körnung
 20 kg Sack (20 kg = 38 L) | Farbe: rot | geeignet für Öle und Chemikalien |  

Bitte das Sicherheitsdatenblatt des Stoffes beachten.

Art.-Nr.	 Menge		  Stückpreis
1 935,00 €

Ölbindemittel - Mobile All-in-one-Recyclingstation
mit Bindemittel-Vorratsbehälter - ergonomischen Siebsystem - großem Staufach 
für Bindevliese, inkl. Kehrschaufel und Besen - Farbe: grün

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



BETRIEBSMITTEL
BATTERIEN

Batterien für PKW & NFZ 

Art.-Nr.	 Bezeichnung		 AH / A (EN)	   LxBxH mm Wartung / PLUS-Pol	  Stückpreis
2877601		 43 / 4440	 210x175x175	 Frei / Rechts		 44,44 €
2877181		

			
 55 / 420		 246x175x190	 Arm / Rechts		 52,45 €

2877177		 New Generation		 60 / 540		 246x175x175	 Frei / Rechts		 63,63 €
2877178		 New Generation		 71 / 680		 275x175x175	 Frei / Rechts		 67,87 €
2877179		 New Generation		 80 / 740		 317x175x175	 Frei / Rechts		 82,06 €
2877182		 90 / 720		 535x175x190	 Arm / Rechts		 73,91 €
2877180		 100 / 850		 353x175x190	 Arm / Rechts		 90,53 €
2877306 105 / 680 350x175x239	 Arm /Rechts 117,12 €
2877307		 105 / 680		 350x175x239	 Arm / Links		 117,12 €
2877183		 110 / 760		 514x175x210	 Arm / Links		 113,05 €
2877175		 120 / 680		 513x189x223	 Arm / Links		 117,12 €
2877285		 135 / 1000	 514x175x210	 Arm / Links		 137,52 €
2877286		

			






 143 / 950		 514x175x210	 Arm / Links		 141,75 €

2877282		 150 / 1000	 514x175x210	 Frei / Links		 153,09 €
2877176		 180 / 1000	 513x223x223	 Arm / Links		 165,48 €
2877283		 180 / 1000	 513x223x223	 Frei / Links		 174,23 €	
2877287		 200 / 1050	 518x276x242	 Arm / Links		 176,00 €
2877284		

		





 225 / 1150	 518x276x242	 Frei / Links		 211,56 €

Destilliertes Wasser

für Säurebatterien und Sonderanwendungen

Art.-Nr.	 Menge	 Stückpreis
3063793 5 L 3,95 €

4 x 5 L		 3,50 €
3063792 20 L 11,95 €

5 x 20 L		 10,50 €
2811802 60 L 43,80 €

6 x 60 L		 39,50 €

Weitere Größen (Ampere) / Abmessungen auf Anfrage
Hinweis: Die Gewährleistung für Gewerbekunden beträgt 2 Jahre ab Kaufdatum 

Ladegeräte, Säureprüfer, Polfett, usw. auf Anfrage

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



Straßenbesen rot & rot/braun

Art.-Nr. Bezeichnung Stückpreis	 ab 10 Stk

1342642		 32 cm, kon. Loch, Bahia/PVC, rot/braun	 10,57 €		 10,15 €
1360356		 40 cm, kon. Loch, Bahia/PVC, rot/braun	 14,06 €		 13,40 €
2856875		 32 cm, kon. Loch, Elasthan/PVC, rot		 6,46 €		 6,10 €
1192725		 35 cm, kon. Loch, Elasthan/PVC, rot		 5,57 €		 5,25 €
1192726		 42 cm, kon. Loch, Elasthan/PVC, rot		 7,14 €		 6,70 €

Schaufel ohne Stiel

BETRIEBSMITTEL
SCHAUFELN & CO

Art.-Nr. Bezeichnung Stückpreis	 ab 10 Stk
1017895		 5,59 €		 5,25 €
2780945		 13,00 €		 12,20 €
1146135		

		    

   
 12,32 €		 11,60 €

1192905		 PROFI Spezial-Aluschaufel Gr. 9 mit Kante	 12,77 €		 12,10 €
2500830		 PROFI Spezial-Aluschaufel Gr. 7 mit Kante	 11,97 €		 11,30 €
1192744		 Aluschaufel Gr.9 mit Kante			 9,28 €		 8,75 €
1192746		 Aluschaufel Gr.7 mit Kante			 10,37 €		 9,80 €
1192748		 Aluschaufel Gr.5 mit Kante			 9,22 €		 8,70 €

Schaufel mit Stiel - Handgeschmiedet

Art.-Nr. Bezeichnung Stückpreis	 ab 10 Stk
2856929	 71,24 €		 67,29 €
2856930	 80,68 €		 76,53 €
2856931	

		

 64,15 €		 60,84 €

Gerätestiele & Schaufelstiele

Art.-Nr. Bezeichnung Stückpreis	 ab 10 Stk
1064104	 Gerätestiel Esche spitz 28/1400 mm			 4,81 €		 4,53 €
1064138	 Gerätestiel Esche spitz 28/1500 mm			 4,90 €		 4,62 €
2916859	 Gerätestiel Esche spitz 28/1600 mm			 5,74 €		 5,42 €
1064182	 Gerätestiel Esche spitz 28/1800 mm			 6,12 €		 5,78 €
1064096	Schaufelstiel Esche Bauware 130 cm		  5,59 €		 5,26 €
1064077	Schaufelstiel Esche mit T-Griff 110 cm		 6,29 €		 5,98 €

Kehrschaufel-Set 

Art.-Nr. Bezeichnung Stückpreis	 ab 10 Stk
2886510		 Kehrschaufelset mit Holzgriff		 8,09 €		 7,55 €

Weitere Schaufeln, Besen und Stiele auf Anfrage – auch für Kinder. 

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten



Trennscheiben INOX / Metall

Art.-Nr.	 Bezeichnung			 Stückpreis	  ab 50 Stk	 ab 100 Stk
2905803		 0,79 €		 0,62 €		 0,55 €
2791232		 0,92 €		 0,71 €		 0,65 €
2791231		 0,87 €		 0,68 €		 0,58 €
2905807		 1,70 €		 1,33 €		 1,15 €
2786468		 1,87 €		 1,46 €		 1,30 €
2791235		

	




 2,00 €		 1,44 €		 1,30 €

NÜTZLICHES

Fächerscheiben

Art.-Nr.	 Bezeichnung			 Stückpreis	  ab 50 Stk	 ab 100 Stk
2786497		 Ø 115 mm Körnung 60 konisch 2,12 €		 1,78 €		 1,50 €
2905827		 Ø 115 mm Körnung 80 konisch 2,62 €		 2,44 €		 2,25 €
2905828		 Ø 115 mm Körnung 120 konisch 2,59 €		 2,40 €		 2,20 €
2885457		 Ø 125 mm Körnung 60 konisch 1,85 €		 1,72 €		 1,59 €
2786502		 Ø 125 mm Körnung 80 konisch 1,79 €		 1,66 €		 1,50 €
2786503		 Ø 125 mm Körnung 120 konisch 1,79 €		 1,66 €		 1,50 €

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
1194368		 Länge 8 m - 50 mm breit		 10,08 €
1194370		 Länge 10 m - 50 mm breit		 12,85 €
1194371		 Länge 12 m - 50 mm breit		 14,78 €
1194372		 Länge 15 m - 50 mm breit		 17,48 €

Weitere Größen auf Anfrage 

Ratschenzurrgurt 2-tlg. - Orange - Zurrkraft 4.000 kg

Abschleppschlingen - beidseitige Augenverstärkung

Art.-Nr. Beschreibung Stückpreis
2881184		 35,71 €
2877301		 49,16 €
2916040		

	        
        
 90,00 €

Optimate - Handschuhe grau/schwarz - PU-beschichtet

Art.-Nr.	 Beschreibung		 Paarpreis	 ab 12 Paare	 ab 25 Paare
3108061 Größe 6 2,95 € 2,51 € 2,36 €
3108062 Größe 7 2,95 € 2,51 € 2,36 €
2925158 Größe 8 2,95 € 2,51 € 2,36 €
2925159 Größe 9 2,95 € 2,51 € 2,36 €
2925160 Größe 10 2,95 € 2,51 € 2,36 €
2925161 Größe 11 2,95 € 2,51 € 2,36 €
2925162 Größe 12 2,95 € 2,51 € 2,36 €

Nettopreise zzgl. MwSt. & zzgl. Versandkosten

Auf Anfrage liefern wir auch Spannketten, Rund- & Hebeschlingen, Schäkel.



Alle Artikel in diesem Prospekt sind speziell für Gewerbe, Handwerk, Handel und Industrie. 
Preise sind in netto angegeben, zzgl. Mehrwertsteuer und Versand. Gültig solange der Vorrat reicht, bis zur 

Veröffentlichung einer neuen Preisliste. Änderungen vorbehalten. 
Für Druck- und Datenfehler sowie fehlerhafte Abbildungen übernehmen wir keine Haftung

ENTDECKEN SIE JETZT DEN

HONNENS ONLINE-SHOP!

Versandkostenf reiAB 199 € (PAKETVERSAND)

schnell, zuverlässig & 
einfach

Next-Day-Lieferung



Gebr. Honnens GmbH
Wanderuper Str. 16a 
24963 Tarp

04638 / 213 55 0 
info@honnens.de

Gerne beraten wir Sie persönlich!

AUS DER PRAXIS FÜR DIE PRAXIS.

IHR PARTNER FÜR 
AGRAR, BIOGAS & SCHMIERSTOFFE 
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